6.

Gemmae, torques, monilia,  
Sacra veitis ornatus,  
Magni RATIONALIA  
Splendor Pontificatus,  
Armillae, spirae, annuli,  
Et mitrae, & tiaræ,  
Sunt præda facta populi  
Destructi, foci, aræ.

7.

*Et Lapidés, gregarii*  
Satellites turmarum,  
*Sparserunt sanctuarii*  
*In fronte platearum,*  
*Sancta sanctorum pedibus*  
Prophanis conculcantur,  
Et adyta parietibus  
Collapsis revelantur.

8.

*Beth, vers. 2.*  
Flos Iuventutis, *Inclita*  
Progenies *Sionis,*  
Pubes, ætate Florida  
Formosi Abialonis,  
Crine Scintillans aureo  
*Auroque primo cincta,*

Bb

Vultu

Vultu candens eburneo  
Et labra rosincta.

9.

Heu ! quomodo tam nobilis  
Tam comis pulcritudo,  
Est facta despicabilis  
Et Urbis turpitude?  
Ver illud vitæ floridum  
Delitium ætatis,  
Est torpe, fœdum, luridum  
Porcentum vanitatis?

10.

Hæc illa *vasa aurea*  
Gemmisque pretiosa,  
Mutata sunt *in testea*  
Et vascula lutosa?  
*In trullas manu figuli*  
Fictas, refictas, fractas,  
Ac demum instar sabuli  
In pulverem redactas?

11.

Ghimel. *vers.* 3.  
Crudeles feræ lamia  
Mammæ denudaverunt,  
Desertis in Arabiæ  
Et natos lactaverunt,  
Et in solitudinibus (a)  
Lac catulus dederunt  
Dracones, ab uberibus  
Qui matrum pependerunt.

12.

An Sævior Draconibus  
Et feris Africanis?  
Silvestribusque canibus  
Et Syriæ Hyænis?  
Sit meæ gentis *Filia*  
In suos ferox natos?  
Excors, ausa crudelia  
Mater in trucidatos?

13.

Ausa mucroneu mergere  
In jugulum suorum?  
Et miserandum cernere  
Agonem filiorum?  
Nullis immalescentibus  
Luminibus dolore?  
Ad grande crimen senibus  
Nullo tactis dolore?

14.

Omnémne mentem exiit  
Et sensum rationis?  
Ergone duram induit  
Naturam *Struthionu*?  
Qui, quos per ova pepit  
Exclusos in arena  
Neglectos pullos deserit  
Ceu probra aliena?

15.

Daleth. *vers.* 4.  
Infanti mater uberum  
Expectorat mammillas,

(a) Philostr. apud Cornet. (b) Cornet, Ibi.

Et ad arentes puerum  
Insinuat papillas,  
Hic nil lugendo proficit,  
Cum latex desit fonti,  
Sed matris premens, deficit,  
Osori, frontem fronti.

16.

Anhelat succum parvulus  
Hiante sic cus ore,  
Sed nullus stillat rivulus  
Amisso sinûs rore,  
Labella rigent pallida  
Ad uberum canales,  
Trahûntque siti arida  
Singultus mortuales.

17.

Adhaesit lingua pupuli  
Lactentis ad palatum,  
Et epiglottis juguli  
Ad guttur exsiccatum,  
Cum morte luctans anima  
Cum vellet flens migrare,  
Non erat unde lacrima  
Se posset eliquare.

18.

Tenella turba, parvuli  
Annis solidiores,  
Ætate bimi, trimuli,  
Quadrimalis majores,  
Jam docti crustam mandere  
Expetierunt panem,